Genus evolutione alterna supra-axillari, phylloidiis indivisis (lamina verticali), atque receptaculis a margine emergentibus, cum *Seirococco* et *Scytothalia* convenit. Ab his differt phylloidiis basi constrictis et a caule ita subdistinctis, vesiculis sæpius provenientibus, atque receptaculis fasciculatis in utroque margine jugamenti alternis. *Sargassum* cum generibus antecedentibus nectit. Ab hoc genere differt *Carpophyllum* phylloidiorum lamina verticali, quæ tamen in paucis *Sargassis* quoque obvenit, et receptaculis ad jugamentum marginalibus. Jugamentum nempe racemi fructiferi in *Sargasso* propriam formam induit et semper axillare. In *Carpophyllis* plurimis sunt fasciculi fructuum in pinna haud transmutata marginales; in *C. maschalocarpo* fasciculi iidem in ramulo axillari abbreviato, sed alias vix transmutato, proveniunt. Characteribus ita ad *Sargassa* valde adproximantur.

Genus a Greville institutum, speciebus duabus Novæ Zelandiæ incolis, ad *Sargassa* antea relatis, habitu ab his satis dissimilibus. A Suhr nova specie *Capensi* auctum; adjecta quoque quarta specie, quam tamen affinitate longè alienam agnoverunt. Achille Richard species a Turnero descriptas, vesicularum præsentia aut defectu potissimum separatas, in unam conjunxit, advectis a Durvilleo specimenibus vesiculiferis speciei, quam Turnerus non vesiculiferam descripsit. Kützing, nulla ut videtur hujus facti suspicione, diversa immo duo genera, defectu aut præsentia vesicularum potissimum distincta, speciebus Turnerianis condidit. Hookerus et Harvey errorem Richardianam demonstrarunt. Endlicher et Diesing denique speciem *Suhrianam* supra allatam, vel huic saltim speciem proximam, ut genus proprium descripserunt.

Ob specimina in Herbariis nimium incompleta, species intellectu difficiliore, nisi principium evolutionis semper axillaris, memoriæ bene teneamus. Ramus itaque omnis in pinnas primarias abit, vix ulterius subdivisas, et phylloidia constituentes. Ex axilla harum proveniunt rami secundi ordinis, phylloidiis alterne obsiti. Supra axillas horum phylloidiorum rami tertii ordinis emergunt, et sic porro.

4. *C. SCALARE* (*Suhr Beitr.* 1840. p. 257), caule compresso-plano inter pinnas eximie flexuoso, phylloidiis coriaceis cuneato-linearibus obtusissimis repando-crenatis, vesiculis . . . , receptaculis ad jugamentum seriatis fasciculatis.

C. scalare. *Suhr. l. c. in Flora* 1840. n. 17. .

? *Contarinia australis.* *Endl. et Dies. in Bot. Zeit.* 1845. p. 289.

Hab. ad Cap. b. Spei (Drege!)